
Gorenje spol. s r.o., 
Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 – Michle, 
Bezplatná asistenční linka 800 105 505, 
www.gorenje.cz  gorenje@gorenje.cz 
Výrobce si vyhrazuje právo změny 
bez předcházejícího upozornění. 
V tomto letáku se mohou vyskytovat tiskové chyby.

Použité piktogramy u sporáků

  
HORNÍ A SPODNÍ OHŘEV
Pro pečení masa a pečiva na jedné 
úrovni

  
VELKÝ GRIL
Pro grilování menších kusů masa, jako 
jsou steaky, uzeniny, fi lety, kotlety atd.

  
GRIL S VENTILÁTOREM
Pro grilování velkých kusů masa nebo 
drůbeže na jedné výšce, také vhodné 
pro pečení gratinovaných pokrmů

  
HORKÝ VZDUCH A SPODNÍ OHŘEV
Pro pečení pečiva z vlhkého těsta nebo 
těžkých pekařských výrobků, ovocných 
koláčů z kynutého těsta nebo pečiva 
s křehkou kůrkou a tvarohových koláčů

  
HORKÝ VZDUCH
Pro pečení masa a pečiva na více 
úrovních najednou, teplota by měla 
být nastavena na nižší úroveň než při 
použití běžných provozních režimů

  
SPODNÍ OHŘEV A VENTILÁTOR
Používá se na pečení kynutého, ale 
málo rostoucího těsta a na zavařování 
ovoce a zeleniny.

  
PIZZA PROGRAM
Pro pečení pizzy na plochém pekáči 
nebo pizza kameni vloženém na druhé 
úrovni

  
OHŘÍVÁNÍ HOTOVÉHO JÍDLA
Pomocí této funkce můžete ohřívat 
hotová jídla, teplotu nastavte na 70 °C

  
ROZMRAZOVÁNÍ
Pro pomalé rozmrazování zmražených 
potravin

  
AQUACLEAN ČIŠTĚNÍ
Pro čištění trouby vodou, také můžete 
využít při pečení pouze se spodní 
spirálou, vhodné pokud potřebujete 
mít pečivo více propečené zespodu 
(například pečení vlhkého pečiva 
s ovocnou náplní)

 
MIKROVLNNÉ VAŘENÍ
Ohřev nebo vaření mikrovlnami

MIKROVLNNÉ VAŘENÍ S GRILEM
Ohřev nebo vaření mikrovlnami 
a horním infra topným tělesem

RK 6192 BW 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Essential

8 990 Kč

Ionizátor 
vzduchu 
s Dynami-
Cooling

FrostLess pro 
nižší tvorbu 
námrazy

Velká 
zásuvka na 
zeleninu 
s regulací 
vlhkosti

Roční spotřeba 
el. energie 
232 kWh

Netto objem 
227/95 l

Mechanické 
ovládání

40
dB

Maximální 
hlučnost  

F 4152 CW 
Skříňová mraznička

9 990 Kč

Netto objem 
163 l

Extra výkon 
mražení 

Roční 
spotřeba el. 
energie 
175 kWh

LED display

6 zásuvek

42
dB

Maximální 
hlučnost  

RK 6192 LW 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Advanced

11 990 Kč

FrostLess pro 
nižší tvorbu 
námrazy

AdaptTech 
pro úsporu 
energie

LED display

Velká 
zásuvka na 
zeleninu 
s regulací 
vlhkosti

Netto objem 
227/95 l

Ionizátor 
vzduchu 
s Dynami-
Cooling

FreshZone 
zásuvka s 
teplotou kolem 
3 °C

Roční spotřeba 
el. energie 
232 kWh

FN 6192 PX 
Skříňová mraznička  
Advanced

FN 6191 DW 
Skříňová mraznička 
Essential

FN 6192 DW 
Skříňová mraznička 
Essential

RB 3091 AW 
Jednodvéřová chladnička 
s výparníkem

18 990 Kč 13 990 Kč14 990 Kč4 990 Kč

NoFrost

LED display

6 zásuvek/
1 sklopné 
dvířko

Netto objem 
243 l

Páková rukojeť 

Roční spotřeba 
el. energie 
237 kWh

Extra výkon 
mražení 

42
dB

Maximální 
hlučnost  

NoFrost

Mechanické 
ovládání

Páková 
rukojeť 

Roční 
spotřeba el. 
energie 
302 kWh

Netto objem 
243 l

Extra výkon 
mražení 

6 zásuvek/
1 sklopné 
dvířko

42
dB

Maximální 
hlučnost  

NoFrost

Mechanické 
ovládání

Páková 
rukojeť 

Roční 
spotřeba el. 
energie 
237 kWh

Netto objem 
243 l

Extra výkon 
mražení 

6 zásuvek/
1 sklopné 
dvířko

42
dB

Maximální 
hlučnost  

Netto objem 
101/17 l

Roční spotřeba 
el. energie 
176 kWh

Mechanické 
ovládání

40
dB

Maximální 
hlučnost  

NRK 6192 MW 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Advanced

RK 6192 LX 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Advanced

NRK 6202 TX 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Superior

RK 6202 EW 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Essential

RK 6202 EX 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Essential

13 990 Kč

12 990 Kč

17 990 Kč 11 990 Kč 12 990 Kč

NoFrost Plus Netto objem 
254/85 l

AdaptTech pro 
úsporu energie

Ionizátor 
vzduchu s 
MultiFlow 
360° ventilací

LED display FastFreeze 
rychlé 
zamrazení při 
-24 °C

XtremeFreeze 
extremně rychlé 
zamrazení při 
-30 °C 

SuperCool 
rychlé 
zachlazení

ZeroZone zásuvka 
s teplotou kolem 
0 °C

Roční 
spotřeba el. 
energie 
245 kWh

Velká zásuvka na 
zeleninu s regulací 
vlhkosti

42
dB

Maximální 
hlučnost  

FrostLess pro 
nižší tvorbu 
námrazy

FreshZone 
zásuvka s teplotou 
kolem 3 °C

Roční spotřeba el. 
energie 
241 kWh

Netto objem 
257/95 l

Mechanické 
ovládání

Velká zásuvka 
na zeleninu s 
regulací vlhkosti

40
dB

Maximální 
hlučnost  

R 6192 DW 
Monoklimatická chladnička 
Essential

RF 4121 AW 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou nahoře

12 990 Kč 6 990 Kč

Ionizátor 
vzduchu 
s Dynami-
Coolingí

Páková rukojeť 

Velká 
zásuvka na 
zeleninu 
s regulací 
vlhkosti

Netto objem 
368 l

Mechanické 
ovládání

FreshZone 
zásuvka s 
teplotou kolem 
3 °C

Roční spotřeba 
el. energie 
114 kWh

Netto objem 
145/48 l

Přepínač 
rychlého 
zamrazení

Roční spotřeba 
el. energie 
216 kWh

Mechanické 
ovládání

40
dB

Maximální 
hlučnost  

NRK 6203 TX 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Superior

NRK 6192 MX 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Advanced

19 990 Kč 14 990 Kč

NoFrost Plus

AdaptTech 
pro úsporu 
energie

LED display

XtremeFreeze 
extremně 
rychlé zamra-
zení při -30 °C 

Netto objem 
254/80 l

Ionizátor 
vzduchu s 
MultiFlow 
360° ventilací

FastFreeze 
rychlé 
zamrazení 
při -24 °C

NoFrost Plus

AdaptTech pro 
úsporu energie

LED display

Velká zásuvka 
na zeleninu s 
regulací vlhkosti

Netto objem 
222/85 l

Ionizátor vzduchu 
s MultiFlow 360° 
ventilací

FreshZone 
zásuvka s 
teplotou kolem 
3 °C

Roční spotřeba el. 
energie 
235 kWh

42
dB

42
dB

40
dB

CO DĚLÁ CHLADNIČKU GORENJE VÝJIMEČNOU?
RK 6191 AW 
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou Essential

7 990 Kč

9 490 Kč 8 990 Kč9 990 Kč

FrostLess pro 
nižší tvorbu 
námrazy

Velká 
zásuvka na 
zeleninu 
s regulací 
vlhkosti

Roční spotřeba 
el. energie 
296 kWh

Netto objem 
229/97 l

Mechanické 
ovládání

40
dB

Maximální 
hlučnost  

POKUD 
ZAPOMENETE 

ZAVŘÍT DVÍŘKA, 
ALARM VÁS NA TO 

AUTOMATICKY 
UPOZORNÍ.

NEJLEPŠÍ ENERGETICKÁ 
ÚČINNOST 
Vynikající tepelná 
izolace a těsnění dveří, 
invertorový kompresor 
a elektronické nebo 
mechanické ovládání 
účinně snižuje spotřebu.

Energetická 
třída

SuperCool 
rychlé 
zachlazení

ZeroZone 
zásuvka 
s teplotou 
kolem 0 °C

Velká zásuvka 
na zeleninu 
s regulací 
vlhkosti

Roční 
spotřeba el. 
energie 
172 kWh

Invertorový 
kompresor 

42
dB

Maximální 
hlučnost  

CHLADNIČKA, KTERÁ POZNÁ VAŠE ZVYKY
+ přizpůsobí provoz chladničky vašim zvyklostem
+  v době častého otevírání dveří koordinuje tepotu 

uvnitř
+  zabraňuje teplotnímu šoku, výkyvům teploty 

a následně předčasnému kažení potravin

IDEÁLNÍ MIKROKLIMA NA KAŽDÉ POLICI
+  aktivně vyrovnává vzdušnou vlhkost a teplotu 

uvnitř chladničky
+  stálá a neměnná teplota v celém prostoru 

chladničky
+ rovnoměrná distribuce ionizovaného vzduchu

NEJZDRAVĚJŠÍ PROSTŘEDÍ PRO 
SKLADOVÁNÍ POTRAVIN
+ ničí většinu bakterií uvnitř chladničky 
+ prodlužuje trvanlivost a čerstvost potravin
+  ničí/eliminuje nepříjemný zápach

DOSTATEK MÍSTA I PRO VYSOKÉ LAHVE
Jednoduše nastavitelné police
s nosností až 5 kg umožňují pohyb 
směrem nahoru a dolů pro nastavení 
požadované výšky.

CHLADNIČKA, KTERÁ POZNÁ VAŠE ZVYKY
Spotřebič přizpůsobí svůj provoz vašim 
zvyklostem a v době častého otevírání dveří si 
koordinuje teplotu uvnitř chladničky pro zajištění 
maximální doby čerstvosti potravin.

• o 50% nižší tvorba ledu v mrazničce
• méně časté manuální odmrazování 
• šetří energii a zajišťuje snadný úklid

TIP: 
Účinný ventilační systém zajišťuje stejnou 
teplotu v chladničce, proto mohou být 
potraviny uloženy na kterékoliv polici.

DOKONALÝ PŘEHLED BEZ ROZMRAZOVÁNÍ
Intenzivní cirkulace chladného vzduchu 
odstraňuje z mrazničky vlhkost, čímž 
zabraňuje hromadění námrazy na 
potravinách a tvorbě ledu na vnitřních 
stěnách, při udržení nízké spotřeby 
energie.

Funkce zvýšeného výkonu mrazničky je 
vhodná po prvním zapnutí spotřebiče, 
před čištěním nebo před přidáním velkého 
množství potravin. Funkce se deaktivuje 
automaticky, přibližně po dvou dnech.

Pohodlné nastavení požadované teploty 
s digitálním ukazatelem na LED displeji.

S posuvnými policemi je obsah celé chladničky 
jednoduše dostupný. Police jsou vyrobeny 
z tvrzeného skla a unesou až 22 kg potravin.

Objemná zásuvka na ovoce a zeleninu 
s regulací vlhkosti udržuje potraviny 
delší dobu čerstvé, zachovává vitamíny 
a nutriční hodnoty.

AdaptTech technologie MultiFlow 360°IonAir technologie

SimpleSlide systém

AdaptTech technologie FrostLess technologie

NoFrost technologie

Extra výkon mrazničky Elektronické ovládání

Výsuvné police
Zásuvka CrispZone

AKTIVNÍ ANTIBAKTERIÁLNÍ OCHRANA
Technologie pracuje na principu přirozeného 
procesu ionizace. Produkuje ozon, který 
přirozeně ničí bakterie, roztoče a pachy, čímž 
prodlužuje čerstvost potravin.

IonAir technologie

Vylepšená technologie NoFrost Plus díky 
inovační kombinaci systému IonAir, AdaptTech 
a Multifl ow 360° tvoří dostatek vlhkosti, která po 
dlouhou dobu udrží potraviny čerstvé a zdravé.

NoFrostPlus

AKTIVACE 
ÚSPORNÉHO ECO 

REŽIMU PŘES 
TLAČÍTKO

R 6192 LX 
Monoklimatická chladnička 
Advanced

15 990 Kč

AdaptTech 
pro úsporu 
energie

LED display

SuperCool 
rychlé 
zachlazení

Netto objem 
368 l

Ionizátor 
vzduchu 
s Dynami-
Coolingí

Páková 
rukojeť 

FreshZone 
zásuvka 
s teplotou 
kolem 3 °C

Velká 
zásuvka na 
zeleninu 
s regulací 
vlhkosti

Roční spotřeba 
el. energie 
114 kWh38

dB
38
dB

RYCHLÉ ZACHLAZENÍ
Funkce ideální při doplňování chladničky 
po velkém nákupu. Pracuje po dobu 
6 hodin od aktivace, přičemž udržuje 
teplotu kolem 3 °C.

SuperCool funkce

NOVÁ PÁKOVÁ 
RUKOJEŤ PRO 
POHODLNĚJŠÍ 

OTEVÍRÁNÍ
EasyOpen

NOVÁ PÁKOVÁ 
RUKOJEŤ PRO 
POHODLNĚJŠÍ 

OTEVÍRÁNÍ
EasyOpen

FHE 302 IW 
Truhlicová mraznička

FH 331 IW 
Truhlicová mraznička

FHE 242 IW 
Truhlicová mraznička

LED display

FastFreeze 
rychlé 
zamrazení 

LED display

FastFreeze 
rychlé 
zamrazení 

Netto objem 
290 l

Roční spotřeba 
el. energie 
210 kWh

3 koše

Netto objem 
307 l

Roční spotřeba 
el. energie 
276 kWh

3 koše

Netto objem 
230 l

Roční spotřeba 
el. energie 
186 kWh

2 koše

POKROČILÉ OVLÁDÁNÍ 
Přesná regulace teploty pomocí LED displeje umožňuje 
nastavení optimální teploty. Světelný a zvukový indikátor 
vás upozorní na jakékoliv zvýšení teploty ve spotřebiči.

KOMFORT ZARUČEN 
• osvětlení ve víku mrazničky poskytuje jasný přehled
• pohyblivé koše umožňují snadný přístup k potravinám
• masivní, odpružený kovový závěs udrží příklop 
otevřený, takže ho nemusíte držet rukou
• vyrovnávání podtlaku umožňuje okamžité 
znovuotevření příklopu hned po jeho zavření

SensoTech ovládání

43
dB

42
dB

42
dB

SimpleUse

•  SilentPower – tichý provoz
•  DC motor 
•  12 rychlostí 
•  2 břity
•  Jednoduché čištění 
•  Pulzní provoz 
•  Turbo tlačítko
•  Objem nádoby pro zpracování potravin 0,8 l 
•  Příkon 800 W 
•  Barva černá/nerez

Příslušenství: odměrka, šlehací nástavec, stojan pro 
jednoduché skladování 

HBX 884 QE 
Tyčový mixér

1 690 Kč

•  Bezpečnostní držák pro krájení menších kusu
•  Pohyblivá krájecí část
•  Bezpečnostní tlačítko zapnutí
•  Pouzdro nože plast + kov
•  Broušený nůž z nerezové oceli – zoubkovaný
•  Gumové nožičky pro lepší stabilitu
•  Průměr kotouče 19 cm
•  Tloušťka řezu 0-15 mm
•  Příkon 160 W
•  Barva stříbrná

Větší rozsah nastavení 
umožňuje krájení na 
tenké plátky, např. 
salám nebo šunku. 

R 506 E 
Elektrický kráječ potravin

1 499 Kč

•  Objem nádoby na šťávu 0,9 l
•  Objem nádoby na dřeň 0,9 l
•  Příkon 150 W
•  Cedník z nerezové oceli
•  Barva nerez

Příslušenství: čistící kartáček

•  Výkon: 700 W
•  Pouzdro: nerezová ocel 
•  Nepřilnavý povrch desek pro optimální výsledky
•  Vyjímatelné jednostranné desky
•  Indikátor teploty
•  Nastavení teploty
•  Gumová protiskluzová základna
•  Rukojeť pro pohodlné přenášení
•  Bezpečnostní uzavírací mechanismus 
   pro bezstarostné použití
•  Chladné rukojeti
•  Šířka povrchu desky: 20 cm
•  Hloubka povrchu desky: 10 cm
•  Barva: černá

Příslušenství: mini grilovací desky, desky na 
přípravu vafl í, desky pro přípravu toustů

•  Objem nádoby: 1 l
• Základna: keramika
• Otočná základna 360°
• Automatické vypnutí při sevření vody
• Termostat Striks
• Pevný fi ltr vodného kamene
•  Bezpečnostní ochrana proti použití konvice bez 

vody
• Bezpečnostní ochrana proti přehřátí

Odšťavňovač 
umožňuje nastavit 
množství dužiny 
uvnitř šťávy.

JC 4800 VWY 
Šnekový odšťavňovač

SM 703 BK 
Toustovač/mini gril

K 10 BKC 
Rychlovarná konvice

3 999 Kč

1 299 Kč 1 490 Kč

•  Bezdrátový vysavač 
+ ruční vysavač 2v1

•  Maximální sací podtlak: 
2,7 kPa

•  Průtok vzduchu: 12 l/s
•  Postupný rozběh motoru 

Soft start
•  HEPA fi ltrace
•  LED osvětlené na turbo 

kartáči
•  Objem nádoby na prach: 

0,6 l
•  Jednoduché skladování
•  Dokovací stanice
•  Napětí: 21,6 V
•  Provozní doba bez dobití cca 30 min.

Příslušenství: TURBO kartáč, 1 čistící kartáč

SVC 216 FR 
Podlahový vysavač 2v1

3 490 Kč

•  Výkon motoru (max.): 1100 W
• AC motor pro spolehlivý provoz
• Objem nádoby na sekání: 1,5 l
• Objem nádoby na mixování: 1,5 l
• Objem nádoby na zpracování potravin: 2,4 l
• Pulzní provoz pro kratší mixovací cykly
•  Možnost mýt v myčce pro rychlé a efektivní čištění
•  Vysoce kvalitní nerezový nůž s dvojitou čepelí
•  Jednoduché vyjmutí nádoby ze základně pro 

bezpečnost a lehké čištění
•  Podsvícená tlačítka pro lepší přehled a jednoduché 

ovládání
•  Vakuové nožičky pro dokonalou stabilitu
•  Bezpečnostní spínač - ochrana před použitím bez 

nádoby

Příslušenství: nástavec na těsto, na šlehání, 
2 nástavce na krájení hrubé / tenké plátky, 
2 nástavce hrubé / jemné strouhání, nástavec 
na strouhání brambor / parmazánu, 2 nástavce 
na jemné / hrubé sekání, odšťavňovač

SBR 1000 BE
Kuchyňský robot

3 690 Kč

•  Antibakteriální fi ltr pro perfektně čistý vzduch 
•  Zlepšování kvality vzduchu
•  Zlepšování relativní vlhkosti
•  SmartControl - jednoduché nastavení 
•  Ionizátor | Vlhkoměr | Časovač  
•  Mlha pro jedinečnou atmosféru
•  Moderní design | LCD display
•  Plocha povrchu 50 m2 | Objem zásobníku vody 5 l
•  Příkon 25 W
•  Barva bílá

Nejnovější 
ultra sonic 
technologie

H 50 DW 
Ultrasonický zvlhčovač vzduchu

2 699 Kč

Jeden z nejlepších chladících systémů na trhu, nainstalovaný v mrazicí části, 
zabraňuje tvorbě ledu a námrazy, aby se udržela nízká spotřeba energie, zatímco 
v chladící části udržuje ideální mikroklima pro čerstvé potraviny. U vylepšené 
technologie NoFrost Plus jsme zachovali všechny výhody klasického systému 
NoFrost a pomocí tří unikátních funkcí jsme odstranili nevýhody – vysychání potravin 
v chladícím prostoru díky cirkulaci ionizovaného vzduchu.

Technologie NoFrost Plus
Už žádné rozmrazování

IonAir
Zajišťuje mikroklima, které prodlužuje trvanlivost 
a čerstvost potravin

AdaptTech
Šetří energii, chrání potraviny před teplotním 
šokem a prodlužuje jejich trvanlivost

MultiFlow 360°
Udržuje rovnoměrnou teplotu díky 14 ventilačním 
otvorům

ŠETŘÍ 
ELEKTRICKOU 
ENERGII

PRODLOUŽÍ 
KVALITU 
A ČERSTVOST 
POTRAVIN

ZABRÁNÍ 
VYSYCHÁNÍ 
POTRAVIN

NO FROST PLUS

BEZNÁMRAZOVÝ SYSTÉM, 
KTERÝ ZABRAŇUJE 
VYSYCHÁNÍ POTRAVIN

CRISP ZONE

PRO DLOUHODOBĚ 
ČERSTVÉ OVOCE 
A ZELENINU

FRESH ZONE

UCHOVÁVÁ SVĚŽEST, VŮNI 
A BARVU ČERSTVÝCH 
POTRAVIN

ION AIR
ZAJIŠŤUJE 
MIKROKLIMA, 
KTERÉ 
PRODLUŽUJE 
TRVANLIVOST 
A ČERSTVOST 
POTRAVIN

ADAPT TECH
ŠETŘÍ ENERGII, 
CHRÁNÍ 
POTRAVINY PŘED 
TEPLOTNÍM ŠOKEM 
A PRODLUŽUJE 
JEJICH 
TRVANLIVOST

6DŮVODŮ
PROČ SI VYBRAT CHLADNIČKU GORENJE

PULL OUT POLICE

VÝSUVNÉ POLICE PRO 
SNADNOU OBSLUHU

Dostupná také s mechanickým ovládáním 
FH331W 8.990 Kč



W 6523/S
Předem plněná pračka Essential

W 6723/S 
Předem plněná pračka Advanced 

K 57303 AX 
Kombinovaný sporák

W 6402/S 
Předem plněná pračka Essential

7 990 Kč

8 490 Kč

10 990 Kč

6 990 Kč

SensoCare 
režimy praní 23

programů

Počet 
programů

Automatická 
detekce 
hmotnosti 
prádla 

LED display

SterilTub 
čištění bubnu

Mechanický 
AquaStop

Odložení 
startu do 24h

Tichý provoz

Roční spotřeba 
10309 l/
166 kWh

56/70
dB

Maximální 
hlučnost  
praní/
odstředění

StableTech 
méně vibrací 
a větší stabilita

W 7723
Předem plněná pračka Advanced 8 990 Kč

SensoCare 
režimy praní 23

programů

Počet 
programů

Automatická 
detekce 
hmotnosti 
prádla 

LCD display

SterilTub 
čištění bubnu

StableTech 
méně vibrací 
a větší stabilita

Nastavení 
konce praní

Tichý provoz

Roční spotřeba 
9586 l/
166 kWh

58/70
dB

Maximální 
hlučnost  
praní/
odstředění

SensoCare 
režimy praní 23

programů

Počet 
programů

Automatická 
detekce 
hmotnosti 
prádla 

LCD display

SterilTub 
čištění 
bubnu

StableTech 
méně vibrací 
a větší stabilita

Nastavení 
konce praní

Tichý provoz

Roční spotřeba 
9209 l/
149 kWh

56/70
dB

Maximální 
hlučnost  
praní/
odstředění

Multifunkční 
trouba

Objem trouby

Digitální 
programovací 
hodiny

4 HiLight 
varné zóny

Udržování 
teploty jídla 
při 70 C°

1 hluboký/
1 mělký 
smaltovný 
plech, rošt

Drátěné rošty Praktická 
odkladací 
zásuvka

Spotřeba 
el. energie 
0,83/0,95 kWh

50
dB

Maximální 
hlučnost

Multifunkční 
trouba

Objem trouby

Digitální 
programovací 
hodiny

4 plynové 
hořáky s 
pojistkami 
hořáků

Jednoruké 
zapalování 
hořáků

Litinové rošty

Udržování 
teploty jídla při 
70 C°

1 hluboký/
1 mělký 
smaltovný 
plech, rošt

Teleskopické 
pojezdy 2 
úrovne (¾)

Praktická 
odkladací 
zásuvka

Spotřeba 
el. energie 
0,83/0,95 kWh

50
dB

Maximální 
hlučnost

Multifunkční 
trouba

Objem trouby

Digitální 
programovací 
hodiny

4 plynové 
hořáky s 
pojistkami 
hořáků

Jednoruké 
zapalování 
hořáků

WOK hořák

1 hluboký/
1 mělký 
smaltovný 
plech, rošt

Praktická 
odkládací 
zásuvka

Spotřeba 
el. energie 
0,83/0,95 kWh

50
dB

Maximální 
hlučnost

SensoCare 
režimy praní 23

programů

Počet 
programů

Automatická 
detekce 
hmotnosti 
prádla 

LED display

SterilTub 
čištění bubnu

Ochrana proti 
přetečení

Odložení 
startu do 24h

Roční spotřeba 
9240 l /
166 kWh

56/68
dB

Maximální 
hlučnost  
praní/
odstředění

StableTech 
méně vibrací 
a větší stabilita

EC 57320 AX 
Elektrický sporák

11 990 Kč

K 57364 AXG 
Kombinovaný sporák 11 990 Kč

Funkce trouby: 

       

  

MO 6240 SY2W/B 
Mikrovlnná trouba Simplicity

MO 6240 SY2W/B 
Mikrovlnná trouba Simplicity

MMO 20 DE II 
Mikrovlnná trouba

EC 57102 AW 
Elektrický sporák

3 990 Kč 2 490 Kč

8 490 Kč

23
Objem 
trouby

LED display

8 před-
nastavených 
programů

4
úrovně
výkonu

4 úrovně mw 
výkonu ohřevu

Rozmrazo-
vání 
podle času

AquaClean 
čištění trouby 
vodou

Ø
27 cm

Průměr 
skleněného 
otočného talíře

900/
1000
W

Mikrovlnný 
výkon/
Výkon grilu

Odložený 
start 58

dB

Maximální 
hlučnost

20
Objem 
trouby

LED display

8 před-
nastavených 
programů

Krokové 
vaření

Rozmrazo-
vání podle 
času a váhy

Pulse 
technologie

Ø
24,5 cm

Průměr 
skleněného 
otočného talíře

800
W

Mikrovlnný 
výkon

Odložený 
start 58

dB

Maximální 
hlučnost

25
Objem 
trouby

LED display

8 před-
nastavených 
programů

Krokové 
vaření

900/
1000
W

Mikrovlnný 
výkon/
Výkon grilu

Rozmrazo-
vání podle 
času a váhy

Ø
31,5 cm

Průměr 
skleněného 
otočného talíře

58
dB

Maximální 
hlučnost

25
Objem 
trouby

LED display

8 před-
nastavených 
programů

Krokové 
vaření

900/
1000
W

Mikrovlnný 
výkon/
Výkon grilu

Rozmrazo-
vání podle 
času a váhy

Ø
31,5 cm

Průměr 
skleněného 
otočného talíře

58
dB

Maximální 
hlučnost

Multifunkční 
trouba

4 HiLight 
varné zóny

1 hluboký 
smaltovný 
plech, rošt

Spotřeba el. 
energie 0,83/
0,95 kWh
Objem trouby

Udržování 
teploty jídla při 
70 C°

Praktická 
odkladací 
zásuvka

50
dB

Maximální 
hlučnost

48 43,9

28 25,7

K 57364 AWG 
Kombinovaný sporák 10 490 Kč

EC 57320 AW 
Elektrický sporák

10 990 Kč

Funkce trouby: 

       

  

Způsoby ohřevu: 

  

Způsoby ohřevu: 
Funkce trouby: 

         

Funkce trouby: 

      

   

MO20MW
Mikrovlnná trouba bílá

MO 25 INB
Mikrovlnná trouba Infi nity

MMO 20 DB II 
Mikrovlnná trouba Simplicity

MO 25 INI 
Mikrovlnná trouba Infi nity

MO 4250 CLI 
Mikrovlnná trouba

MO 4250 CLB 
Mikrovlnná trouba

EC 55 CLI1 
Elektrický sporák

K 57 CLI1 
Kombinovaný sporák

K 57 CLB1 
Kombinovaný sporák

EC 55 CLB1 
Elektrický sporák

1 990 Kč

6 990 Kč

3 990 Kč

2 290 Kč

6 990 Kč

3 990 Kč 3 990 Kč

14 990 Kč

13 990 Kč 13 990 Kč

14 990 Kč

20
Objem 
trouby 6

úrovní 
výkonu

6 úrovní 
výkonu mw 
ohřevu

Roz-
mrazování 
podle času

Ø
24,5 cm

Průměr 
skleněného 
otočného talíře

700
W

Mikrovlnný 
výkon 58

dB

Maximální 
hlučnost

20
Objem 
trouby

LED display

8 před-
nastavených 
programů

Krokové 
vaření

Rozmrazo-
vání podle 
času a váhy

Pulse 
technologie

Ø
24,5 cm

Průměr 
skleněného 
otočného talíře

800
W

Mikrovlnný 
výkon

Odložený 
start 58

dB

Maximální 
hlučnost

20
Objem 
trouby

Mechanické 
ovládání

Stirrer 
technologie 
pro 
rovnoměrný 
ohřev

5
úrovní 
výkonu

5 úrovní 
výkonu ohřevu

Rozmrazo-
vání 
podle času

Keramické 
dno trouby

700/
800
W

Mikrovlnný 
výkon/
Výkon grilu

58
dB

Maximální 
hlučnost

20
Objem 
trouby

Mechanické 
ovládání

Stirrer 
technologie 
pro 
rovnoměrný 
ohřev

5
úrovní 
výkonu

5 úrovní 
výkonu ohřevu

Rozmrazo-
vání 
podle času

Keramické 
dno trouby

700/
800
W

Mikrovlnný 
výkon/
Výkon grilu

58
dB

Maximální 
hlučnost

Multifunkční 
trouba 48

Objem trouby Drátěné rošty Praktická 
odkladací 
zásuvka

Elektronické 
programovací 
hodiny

4 HiLight 
varné zóny

Spotřeba el. 
energie 0,83/
0,80 kWh

48
dB

Maximální 
hlučnost

Udržování 
teploty jídla 
při 70 C°

1 hluboký/
1 mělký 
smaltovný 
plech, rošt

Multifunkční 
trouba 48

Objem 
trouby

Udržování 
teploty jídla 
při 70 C°

1 hluboký/
1 mělký 
smaltovný 
plech, rošt

Elektronické 
programovací 
hodiny

4 plynové 
hořáky s 
pojistkami 
hořáků

Drátěné rošty Praktická 
odkladací 
zásuvka

Jednoruké 
zapalování 
hořáků

Litinové 
rošty

Spotřeba el. 
energie 0,81/
0,80 kWh

48
dB

Maximální 
hlučnost

45,2

45,2

43,9

51,3

45 45

26,2

26,2

25,7

30,6

28,5 28,5

Způsoby ohřevu: Způsoby ohřevu: Způsoby ohřevu: 

 

Způsoby ohřevu: 

 

Funkce trouby: 

      

Funkce trouby: 

         

VŽDY TEPLÉ JÍDLO
Funkce udržuje uvařený pokrm teplý až do doby 
jeho servírování. Vhodné také pro ohřev nebo 
rozmrazování jídla.

Ideální program pro pečení pizzy. Pizza se peče 
v předehřáté troubě při teplotě 190–210 °C.

VARIACE 
VARNÝCH ZÓN

StayWarm

AquaClean

Pizza program

ČIŠTĚNÍ TROUBY VODOU
Vynikající pomoc při čištění trouby, nalijte 1/2 
litru vody do pekáče a zapněte AquaClean 
na 30 minut. Mastnota a zapečené skvrny se 
pomocí páry změkčí, pak je stačí jednoduše otřít 
hadříkem.

Dvojitá nebo oválná varná zóna pro různé 
velikosti vašeho nádobí

DIGITÁLNÍ PROGRAMOVACÍ 
HODINY

PROGRAMOVACÍ HODINY UMOŽŇUJÍ
NASTAVENÍ DOBY VAŘENÍ, KONCE DOBY 
VAŘENÍ.

Teleskopické pojezdy

TELESKOPICKÉ POJEZDY USNADNÍ 
MANIPULACI S PLECHY

POJISTKY HOŘÁKŮ

VYSOCE ÚČINNÉ HOŘÁKY JSOU VYBAVENY  
POJISTKOU, KTERÁ UZAVŘE PŘÍVOD PLYNU 
V PŘÍPADĚ ZHASNUTÍ PLAMENE.

SYSTÉM KONTROLY STABILITY
Pračka sama zajistí rovnoměrné 
rozložení prádla pro kontrolu 
stability a menší vibrace behěm 
praní.

StabilityControl

SensoCare 
režimy 
sušení

15
programů

Počet 
programů

TwinAir 
dvousměrné 
proudění 
vzduchu

IonTech 
vyhlazení 
vláken 
ionizátorem 
vzduchu 

LED display Odložení 
startu do 24h

Roční spotřeba 
225 kWh 65

dB

Maximální 
hlučnost

VELKÝ 
OBJEM BUBNU

120L buben zajišťuje 
efektivnější sušení 
i objemných kusů 

prádla

IONIZÁTOR VZDUCHU
Odstraňuje pomačkání, statický náboj, 
zápach a doplňkově vyhlazuje vlákna 
pro nadýchané a měkké prádlo.

IonTech

W85F44P/I 
Předem plněná pračka Essential

12 990 Kč

Inverter 
PowerDrive 
motor

SensoCare 
režimy praní

23
programů

Počet 
programů

Automatická 
detekce 
hmotnosti 
prádla 

LED display SterilTub 
čištění bubnu

Mechanický 
AquaStop

Odložení 
startu do 24h

Roční spotřeba 
10309 l/
166 kWh

55/71
dB

Maximální 
hlučnost  
praní/
odstředění

StableTech 
méně vibrací 
a větší stabilita

SNÍŽENÍ HLUKU, 
VIBRACÍ A LEPŠÍ 

STABILITA.
Nové boční panely

StableTech

VÝKONNÝ MOTOR
Účinnější provoz, vyšší úspora 
energie, podstatně tišší proces 
praní. Navíc s delší životností.

Inverter 
PowerDrive motor

W 8544 N/I 
Předem plněná pračka Essential

GS 65160 X 
Voľně stojící myčka nádobí Advanced

GS 54110 W 
Voľně stojící myčka nádobí Advanced

GS 52010 S 
Voľně stojící myčka nádobí Essential

9 990 Kč

14 990 Kč

8 990 Kč 8 990 Kč

Inverter 
PowerDrive 
motor

SensoCare 
režimy praní

23
programů

Počet 
programů

Automatická 
detekce 
hmotnosti 
prádla 

LED display SterilTub 
čištění bubnu

Mechanický 
AquaStop

Odložení 
startu do 24h

Roční spotřeba 
10309 l/
166 kWh

52/70
dB

Maximální 
hlučnost  
praní/
odstředění

StableTech 
méně vibrací 
a větší stabilita

16 sad 
nádobí
/3 koše

5 teplot
/5 programů 
mytí

15 min. 
program 
SpeedWash

TotalDry auto 
otevírání dvířek

Nerezový 
vnitřek

Total AquaStop 
ochrana proti 
protečení

45 dB
Maximální 
hlučnost 12

Roční spotřeba 
266 l/
245 kWh

Space 
Comfort 12 
sád nádobí / 
2 koše

4 teploty
/5 programů 
mytí

Odložení 
startu do 
24 h

Tablety 3v1

Nerezový 
vnitřek

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

49 dB
Maximální 
hlučnost 12

Roční 
spotřeba 
3080 l/
258 kWh

9 sad 
nádobí/2 
koše

4 teploty
/5 programů 
mytí

Odložení 
startu do 
24 h

Tablety 3v1

Nerezový 
vnitřek

Total 
AquaStop 
ochrana proti 
protečení

49 dB
Maximální 
hlučnost 12

Roční 
spotřeba 
2520 l/
197 kWh

ÚČINNĚJŠÍ 
MOTOR, VYŠŠÍ 
ÚSPORA, TIŠŠÍ 
PROCES PRANÍ 

A DELŠÍ 
ŽIVOTNOST.

DETEKCE HMOTNOSTI PRÁDLA
Pračka automaticky rozezná 
hmotnost prádla v bubnu a nastaví 
všechny parametry praní pro 
úsporu vody a energie.

Po dokončení programu se dveře 
myčky automaticky pootevřou, čímž 
se dosáhne rychlé schnutí s nízkou 
spotřebou energie.

Nádobí z hlavního chodu umyté, 
zatímco vy podáváte dezert. 
Nemožné? SpeedWash - rekordní 
rychlost mytí jen za 15 minut.

Plně fl exibilní interiér se třemi koši 
umožňuje mytí až 16 jídelních souprav 
najednou.

Díky vyšší teplotě posledního 
oplachování se i problematické 
plastové nádobí řádně vysuší.

Total WeightControl

AUTO OTEVÍRÁNÍ 
DVÍŘEK

15 MIN PROGRAM

16 SAD NÁDOBÍ

EXTRA SUŠENÍ
SOUČÁSTÍ SADA 

PRO PEČENÍ MASA 
NA ROŽNI

Úzké provedení 
hloubka 44 cm

Úzké provedení 
hloubka 44 cm

Úzké provedení 
hloubka 44 cm TIP: 

Sušičku můžete připojit 
díky AutoDrain hadici 
přímo na odpad.

45

Myčka je dostupná také v bílém provedení 
GS 65160 W – MOC 13.990,- Kč

GS 62010 W 
Voľně stojící myčka nádobí Essential

10 990 Kč

10 sad 
nádobí /
3 koše

4 teploty
/5 programů 
mytí

ExtraDry - 
extra sušení

15 min. program 
SpeedWash

Nerezový 
vnitřek

Total AquaStop 
ochrana proti 
protečení

47 dB
Maximální 
hlučnost 12

Roční spotřeba 
2520 l/
211 kWh

45

Myčka je dostupná také v nerezu GS 54110 X – MOC 11.990,- Kč

Myčka je dostupná také v černém provedení 
GS 62010 S – MOC 9.490,- Kč

Myčka je dostupná také v bílém provedení 
GS 52010 W – MOC 8.490,-  Kč

L E T
10

Z Á R U K A
Inverter 

PowerDrive motor

L E T
10

Z Á R U K A
Inverter 

PowerDrive motor

L E T
10

Z Á R U K A
Inverter 

PowerDrive motor

ZÁRUKA
10 LET
na Inverter PowerDrive motor

Inverter 
PowerDrive

D85F65T  
Kondenzační sušička s tepelným 
čerpadlem Essential

15 990 Kč

SensoCare

PRACÍ REŽIMY, KTERÉ 
SE VÁM PŘIZPŮSOBÍ

AllergyCare

ŠETŘÍ 
ZDRAVÍ

TimeCare

ŠETŘÍ 
ČAS

ŠETŘÍ 
PENÍZE

EcoCare

NEREZOVÁ DVÍŘKA 

ZIMA 2016/ZIMA 2017

OPTIMAL

VOLNĚ STOJÍCÍ 
SPOTŘEBIČE


